
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2015年8月吉日  

2015年9月7日(月）まで 

  経友会 

                                                                                                                                       

  

               

 
 

      題目  「厳しい会社に於ける経営の５つのポイント」  

             ～今、求められる経営幹部の役割とは～ 
      講師       岡 俊明（おか としあき）様 
  講師 元サッポロビール飲料株式会社 代表取締役社長 
  群馬大学客員教授 学校法人大妻学院理事 元長岡大学経済経営学部教授 
  社団法人日本オリーブ協会理事（日本のオリーブオイルの規格化を目指す） 
                  

  日時  ９月９日（水曜日）  ＰＭ６：００ 受付    ６：２０ 勉強会  ７ ：３０ 交流会   ８：３０ 終了 

  会場   渋谷区恵比寿４－２０恵比寿ガーデンプレイス    ビアスティーション ２F  
 ０３－３４４２－９７３１  会費    5,000円            

 
 

 第１８９回定例会のお知らせ 
  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 ２０１４年９月の定例会は、元サッポロビール飲料株式会社代表取締役社長の岡俊明様をお迎えいたします。 
 岡様は、サッポロビールにて、商品開発部長、京都支社長、常務取締役営業部長、専務取締役営業本部長を 
 経て、サッポロビール飲料社長を歴任。 
 ご退任後は、長岡大経済学部教授、群馬大客員教授、上場企業の社外取締役数社を従事しております。 
 各業界から「岡氏に商品開発、企業経営に関する指導を仰ぎたい」とのニーズが極めて強くあり、多方面に 
 ご活躍をされております。 
 今回は２回目のご講演として「我が国の先行きとその中にあって会社経営のポイント」をご示唆頂きます。 
 皆様のご参加をお待ちしております。                                          敬具 

JR   地下鉄日比谷線 恵比寿下車 
恵比寿ガーディンプレイスの入り口すぐです。 
らせん階段を上がった２階が会場です。 

 

会場と時間が変わりましたので、ご注意ください。 

http://gardenplace.jp/shopping/detail/beerstation/index.html 

 

 

 
 
 

 
 

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

